

Årsredovisning

för

Nordic Designs & Brands AB

556586-5366

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Juned Qureshi, Styrelseledamot

2024-01-26

Styrelsen för Nordic Designs & Brands AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–10–01 – 2023–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning och marknadsföring av konst, konsthantverk, hemslöjd, heminredning, presentartiklar och souvenirer med nordisk anknytning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med ca 25% jämfört med närmast föregående bokslut. Den ökade omsättningen är hänförlig till ökad efterfrågan av bolagets tjänster samt ett stabilare kundflöde efter hävning av restriktioner från coronapandemin. Bolaget har aktivt valt att lägga fokus på de fysiska butikerna jämfört med hemsidan då omkostnaderna i relation till lönsamhet på hemsidan bedömdes för låg.

Bolagets egna kapital är fortsatt förbrukat och en ny kontrollbalansberäkning 1 har inte upprättats. Företagsledningen väljer aktivt att driva verksamheten vidare med personligt betalningsansvar enligt aktiebolagslagen.

Företagsledningen har implementerat ett åtgärdsprogram för att motverka konsekvenserna för bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	15 087	11 260	3 293	6 924
Resultat efter finansiella poster	1 001	-1 424	-1 476	-5 734
Soliditet (%)	-3,7	-16,7	2,0	3,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	50 192	-1 424 451	-1 274 259
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 424 451	1 424 451	0
Årets resultat			1 001 077	1 001 077
Belopp vid årets utgång	100 000	-1 374 259	1 001 077	-273 182

Villkorade aktieägartillskott per balansdagen uppgick till 1 550 000 kr (1 550 000 kronor)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 374 259
årets vinst	1 001 077
	-373 182
behandlas så att i ny räkning överföres	-373 182
	-373 182

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 087 493	11 259 959
Övriga rörelseintäkter		3 802	-419 715
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 091 295	10 840 244
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 447 664	-4 412 527
Övriga externa kostnader		-3 520 401	-4 428 484
Personalkostnader	2	-2 674 593	-2 697 328
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-445 482	-445 482
Summa rörelsekostnader		-14 088 140	-11 983 821
Rörelseresultat		1 003 155	-1 143 577
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 409	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 487	-280 874
Summa finansiella poster		-2 078	-280 874
Resultat efter finansiella poster		1 001 077	-1 424 451
Resultat före skatt		1 001 077	-1 424 451
Årets resultat		1 001 077	-1 424 451

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	69 333	509 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		69 333	509 333
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 939	11 421
Summa materiella anläggningstillgångar		5 939	11 421
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		125 272	570 754
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 653 498	4 944 731
Summa varulager		4 653 498	4 944 731
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		130 594	32 531
Övriga fordringar		125 825	119 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		518 116	282 264
Summa kortfristiga fordringar		774 535	434 402
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 779 116	1 696 585
Summa kassa och bank		1 779 116	1 696 585
Summa omsättningstillgångar		7 207 149	7 075 718
SUMMA TILLGÅNGAR		7 332 421	7 646 472

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 374 259	50 192
Årets resultat		1 001 077	-1 424 451
Summa fritt eget kapital		-373 182	-1 374 259
Summa eget kapital		-273 182	-1 274 259
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	0	0
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8	0	0
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 540 532	2 100 734
Övriga skulder		0	564 075
Summa långfristiga skulder		1 540 532	2 664 809
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	560 196	2 022 696
Förskott från kunder		0	215
Leverantörsskulder		1 836 984	1 461 487
Övriga skulder	6	3 176 662	1 487 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		491 229	1 284 524
Summa kortfristiga skulder		6 065 071	6 255 922
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 332 421	7 646 472

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	13	9

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 332 500	2 332 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 332 500	2 332 500
Ingående avskrivningar	-1 823 167	-1 383 167
Årets avskrivningar	-440 000	-440 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 263 167	-1 823 167
Utgående redovisat värde	69 333	509 333

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	27 410	27 410
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 410	27 410
Ingående avskrivningar	-15 989	-10 507
Årets avskrivningar	-5 482	-5 482
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 471	-15 989
Utgående redovisat värde	5 939	11 421

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Avser hyresdeposition

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets skulder om 5 277 392 kronor (6 174 505) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-09-30	2022-09-30
Långfristiga skulder		
Almi lån	1 540 534	2 100 734
Övriga skulder	0	564 075
	1 540 534	2 664 809
Kortfristiga skulder		
Swedbank Likviditetslån	0	562 500
Swedbank Investeringslån	0	900 000
Almi lån	560 196	560 196
Skatteverket anstånd	1 934 952	373 019
Övriga kortfr lån	290 000	530 000
Övriga kortfr skulder	951 710	583 981
	3 736 858	3 509 696

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-09-30	2022-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter K2

	2023-09-30	2022-09-30
Företagsinteckning	5 150 000	5 150 000
	5 150 000	5 150 000

Stockholm 2024-01-26

Juned Qureshi
Juned Qureshi

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-26

Philip Altinisik
Philip Altinisik
Auktoriserad revisor
